

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bruus Holding ApS

Hybenhaven 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 30 11 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Per Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruus Holding ApS Hybenhaven 4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 30 11 38
	Stiftet: 15. december 2004
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Høygaard Bruus
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	RMG Holding A/S, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.499 kr. mod -12.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.450 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.499	-12
Indtægt af kapitalinteresse	248.018	356
Andre finansielle indtægter	350.650	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235	-445
Resultat før skat	590.934	-99
2 Skat af årets resultat	-75.484	99
Årets resultat	515.450	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.983	-19
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	445.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99
Disponeret i alt	515.450	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.366.387</u>	<u>1.372</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.387</u>	<u>1.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.366.387</u>	<u>1.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.957	215
	Udskudte skatteaktiver	24.022	100
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.662</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.641</u>	<u>321</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.576.026</u>	<u>2.936</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.576.026</u>	<u>2.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>265.352</u>	<u>194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.915.019</u>	<u>3.451</u>
	Aktiver i alt	<u>5.281.406</u>	<u>4.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.112.887	1.118
6 Overført resultat	3.893.748	3.449
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	5.253.635	4.810
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	17.562	0
Anden gæld	10.209	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.771	13
Gældsforpligtelser i alt	27.771	13
Passiver i alt	5.281.406	4.823

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	235	445	
	<u>235</u>	<u>445</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-100	
Årets regulering af udskudt skat	75.484	0	
Regulering af tidligere års skat	0	1	
	<u>75.484</u>	<u>-99</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	253.500	254	
Kostpris 31. december 2023	<u>253.500</u>	<u>254</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.118.399	1.137	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	294.488	356	
Udbytte	-300.000	-375	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.112.887</u>	<u>1.118</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.366.387</u>	<u>1.372</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RMG Holding A/S, Allerød	50 %	<u>2.732.773</u>	<u>496.036</u>
		<u>2.732.773</u>	<u>496.036</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.118.400	1.137
Overført fra resultatdisponering	-51.983	-19
Kapitalbevægelse	46.470	0
	1.112.887	1.118
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.448.315	3.547
Årets overførte overskud eller underskud	445.433	-98
	3.893.748	3.449
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114
Udloddet udbytte	-117.800	-114
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
	122.000	118
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		3.576.026
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		347.614

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresse RMG Holding A/S og dettes 100% ejede datterselskab RM Group A/S har selskabet afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor banken.
